ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540~00

REQUERIMENTO Nº.117/2022

GABINETE 09 (FRANCISCO B. QUINCAS)
MAIKODOCHAPEU@HOTMAIL.COM
(88)9 8820-1388

Várzea Alegre - CE, 24 de agosto de 2022

Ilustríssimo Senhor:
Elonmarcos Cândido Correia
Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, MAIKO DE MORAIS COSTA, Vereador deste Poder legislativo, no

uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, os

seguintes pedidos de providência:

1. Reparo de luminárias nas Ruas: Isaura Gonçalves de Morais - Bairro
Varzante e André Alves Costa - Bairro Zezinho Costa;

2. Reparo de mais de 30 (trinta) luminárias no distrito de Riacho Verde;
3. Que seja feito uma analise com a possibilidade de construir rotatórias nos

cruzamentos de nossa cidade;
4. Substituição da iluminação pública da sede do Distrito de Riacho Verde,

por iluminação de LED, bem como das sedes dos demais distritos de
Várzea Alegre;

T. em que,
P. deferimento.

MAIKODâ~~HAPÉU)
/v~~~ADOR SEINFRA

RECEBIDO EM

,a ' l .JlLJ 02:2
~º,.4° 4)

FUNCIONÁRIO